Dum haec Veiis agebantur, interim arx Romae Capito- 47
liumque in ingenti periculo fuit. Namque Galli, seu uesti- 2
gio notato humano qua nuntius a Veiis peruenerat seu sua
sponte animaduerso ad Carmentis saxo adscensu aequo,
nocte sublustri cum primo inermem qui temptaret uiam
praemisissent, tradentes inde arma ubi quid iniqui esset,
alterni innixi subleuantisque in uicem et trahentes alii alios,
prout postulare locus, tanto silentio in summum euasere ut 3

8 Cominius *E^c*: cominus *MEO*: quominus *HPU*: *defit V* 9 hostium
custodia *E^cU*: hostium custodiam *EOP*: hostiae custodiae *M*: hostium
custodiae *H*; *cf.* 24. 46. 1: *defit V* 10 senatus consulto ut *U*: *add.*
est *U^{cs1}*: s[. .]c ut est *E*, ex *E^{cs1}*: sc ut ex *O*: so ut est *P*: socute *M*: *om.*
H: *defit V* degressus *Sigonius*: digressus *N*: *defit V* 11 seu quod
HEOP: seu *U*, *add.* quod *U^{cs1}*: seu quo *M*: *defit V* compererit *Madvig*:
comperit *M^cHEOU*: comperet *M*: conperit *P*: *defit V*

47 1 Galli . . . uestigio *om.* *M* 2 saxo adscensu] saxo ascensu
H^cE^cO: saxo in ascensu *ME*: saxum ascensu *M^cU*: saxos ascensu *H*: car-
mentis . . . aequo *om.* *P*: carmentis saxo in ascensu *P^{cm}*: *defit V* trahentes
Δ: tradentes *M*: *defit V*